2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2018 № 127
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 22.01.2014 № 11 «О наделении администрации Новокузнецкого муниципального района полномочиями на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) заказчиков муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 22.01.2014 № 11 «О наделении администрации Новокузнецкого муниципального района полномочиями на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) заказчиков муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» следующие изменения:

1.1.  Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
1.2.  Приложение № 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 22.01.2014 № 11 «О наделении администрации Новокузнецкого муниципального района полномочиями на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) заказчиков муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» дополнить пунктом следующего содержания:
«85. муниципальное казенное предприятие «Сибэкотранс» Новокузнецкого муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Новокузнецкого
муниципального района

А.В. Шарнин